własność Powiatu Lubińskiego. Nieruchomość oznaczona jest jako działka nr 379/2 o pow. 0,3580 
ha. Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Lubinie V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta LE1U/00040107/6.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2.986.812,00 (słownie: dwa miliony dziewięćset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwanaście złotych). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest 
z podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług.

Wadium wynosi: 150.000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalno-biurowym o Pu = 1864,40 m2, składającym 
się z piwnicy, parteru, piętra i poddasza. Budynek wzniesiony został w latach 30-tych XX wieku 
w technologii tradycyjnej. Powierzchnia zabudowy wynosi: